
Došlo: i
KUJCP01LFFJ9

číslo j. 
Příloha:

1 3 -0;
rn• i

Smlouva o poskytnutí dotace
SDO/OEZI/558/21 

(reg. č. 434-02-007/21)

UZlTinL'Zi?y'řU'! 159 Zák°na Č- 500/2004 Sb ’ právní řád, ve znění pozdějších předpisů 
§ 10a odst. 5 zakona c. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, věznění

pozdějších předpisů

I.
Obecná ustanovení

§ Se^ísm^ď) zŤkoÍa5 čéh1O29/2000OSbOdnO .SrVým. USnesením č- 120/2021/ZK-6 ze dne 29. 4. 2021 podle 
č 250/?fS'nihi * .!29/20u00 Sb" 0 kraj'ch, ve znění pozdějších předpisů, v souladu se zákonem

v znění pozdějších předpisů “

Poskytovatel a příjemce dotace

1. Poskytovatelem dotace podle této smlouvy je:

ÍČOČ7089065ÓU Z'mníh° stadionu 1952/2. 370 76 České Budějovice

zeSS?M M290r21Fran,išk6m Talitem’ 1 "áměstkem hejtmana kraje, na základě plné moci hejtmana kraje 

č. účtu: 170320242/0300

dále jako „poskytovatel“

2. Příjemcem dotace podle této smlouvy je:

Městys Strážný, Strážný 23, 384 43 Strážný 
ICO: 00250694
zastoupený: Mgr. Jiřinou Králíkovou, starostkou 
č. účtu: 3446480217/0100

dále jako „příjemce “

lil.
Účel a charakter dotace, doba, v níž má být účelu dosaženo

í^Szr?dkůk,ns rlizací proiek,u -

žádosti o dotaci. Na základě póskvtnuté dotaZ hi h r°Jekt bU,jde realizován v Plném rozsahu na základě
dle podrobného rozpočtu projektu Svedeného v žádosti oZZtad ^ P°UZ6 Čmn0Stl S defin0va"ými výstuPV

Neuznatelné výdaje:
- vedlejší rozpočtové náklady.

Celkové uznatelné výdaje projektu činí 1 428 571 Kč bez DPH.

2. Realizace projektu bude dokončena 
v němž musí být dosaženo účelu dotace.

nejpozději do 15. 10. 2021. Tento termín je rovněž termínem,

i

*KUJCP01LFFJ9*



nebo —* p«

IV.
Výše dotace

posKatelefl7P0?S»3or„™álně, V- ^ I 000 0001® bezhotovostním převodem z účtu 

13. t 2021 170320242,0300 "a ucel příjemce 6. 3446480217/0100 uvedeném v žádosti ze dne

adu vhodnými a uznatelnými vydají určenými Pravidly pro žadatele dotačního programu.

Vyplacení dotace

1. Vyplacení dotace na účet příjemce proběhne následujícím způsobem-

sr„“35=E=HS“-

VI.
Podmínky užití dotace

™Pv^TnllK%d<?^l(Kr“ilSÍI VladS,níCh penaž"ich 04 realizaci projektu

na částku 428 571 Kč Při změně ceSvil V Pr?jektU’ který je Stanoven dle Předpokladu 
přepočítávají dle uvedeného^roce^itního^odNLr^ VýdajŮ 86 V'aStní PeněŽní Předky

zákonač. 134/2016 Sb^o^adáván?'veřejných zakázek6 Zaka?k^’J® příj?mce P°vinen postupovat podle 

jedná o zakázky malého rozsahu nakterfsetentozáknn"6']1 P°zdejsich předPisů- V případě, že se 
povinen příjemce u plnění přesahujících částku 100 000 Kč hlí v obecných Osadách, je
financované z dotace provést Wběr dodali J”, ? u- ,?PH' ktere. JS°u zvíce než 50 % 
vyžádány nejméně u 3 dodavatelů a ieiirh nahídiz noduchem vyPerovém řízení. Nabídky musí být 
nutno pořidií písemný záznam ovýíěru tEST^S?"1' PíS,emně <"apř e-matem faXem>' * 

Záznam z výběrového řízení včetně cenovvch nahídí n h ^ Cen'ky zvereÍnené na internetu.
uloženy u dokumentace k podporované íinnosti a spolu s ni arSivoványmU 8 korespondence ™sl bý*

případé postupůjepoďle nfch Tlí výz^Mskldovateta'ip ^-11™ 2adáváni ve,eln/ch zakázek; v takovém 

a doložit dodržen, podmínek stanoveíýoh zTonCI vi^ *"* pfed'Pži*

VII.
Vyúčtování a vypořádání dotace

uktrnčenrreaiizaT^pro^Wii^^nejpozdějí^do^ž^lo ZT™-'! d° 14 d"ů °da d"a

formou soupisu účetních dokladů souvisejících <? rpáii7ař'2°2\tVyUCtOVam (celkové) realizace projektu 
u jednotlivých dokladů a doložením fotokopií těchto doklídfT^ S UV®denini ýSe částky a účelu plateb 
Pravidel pro žadatele k tomuto dotačnl^^ a dle

2



ods,. t teto smlouvy bezhotovostním převodem ne Ušet poskytovatele, ze kíerého byla Se poíkymute

vm.
Povinnosti příjemce při přeměně, insolvenci a likvidaci právnické osoby 

békona^^ a ">a doj,, * iebo přeméné podle příslušného

lísMtKr
postlytniítí^^d^03 Vt^^®^ bd^ky^b^dld^ktetý'schváN^poskytnutf*otac?^sm^ouvu* cr^jeho

že Přltra^LS.fzrholoSUsmtomhodvS ' -T? p-"'emce prok“at přlsluS"»™ dokumenty, 

nástupce a píáv™ nástup “se zavalíIT * ?ít P"padné udržiteln°s“' Pojdou na právního 

Si vyžádat dodatečné podklady, pokud z dodaných Slad™ SdeTolkůSnosWy^t'^ 0PráVně"

a důvod jeho uzavření s oh?edem na přeměnu příjemce smlouvě, který bude obsahovat popis

v příslušném orgánu poskytovateSoskvtovateNe oeZ°dk-adně ° t0m Spraví př'iemce P° Projednáni 
a rozhodne o vrtcenféXS?dotecÍS^í^!nkP^0U<”--d,Tadn' "apl"énl ůpelu “"'“"V 

doposud vyplacenou dotaci nebo jej, část zpúsobim a ve 11,^^ v^zvo^ŠySele n°S'

Při *<K^pi^ úf™lh° samosprávného celku, je povinen

zastupitelstva 5/emné ^

je povinen tuto skutečnost °neproclleně °oznámhU DosSte* r";bo má bý’ Přliantce zrušen s likvidaci, 
dosavadní naplnění účelu smlouvv a rozhnrinp n P skytovatel1- Poskytovatel je oprávněn posoudit 
Případě má příjemce polnost írá"t dooosud Wň P°skytnuté dotace "<*0 její části. V takovém 
stanovené výzvou poskytovatele^ zLv pT^ n^P . U d°?cl nebo ^ část způsobem a ve lhůtě 

likvidátorovi příjemce, že tento přijal dotaci z rlnnřT bez°dkladn® oznam't msolvenčnímu správci či 
dotaci vrátit zpět do rozpočtuposkytovatele0 Z r°Zpoctu Poskytovatele a váže ho povinnost vyplacenou

. IX.
Výpověď smlouvy, snížení dotace a porušení rozpočtové kázně v

v případě, že polzaS^tl^lkíuvy ^Istanr neboZ d^Vodů. na straně Př'jemce, a to zejména 

opravňuje dotaci nebo její část odejmout Takovvmi dt Vyjdet naj6V0 skutecr|ost, která poskytovatele 
že údaje, které mu sdělil příjemce a které mělv E n k ,n0,stm'JS0U například zjištění poskytovatele, 
nébo příjemce nedodižel procentuální podíl vlasLoh linaS“.?l£,l""‘ nepravdi''é

2. Výpovědní Ihúla je 1 o dni a začíná běžet dnem doručeni pisemné výpovědi příjemci. 

s^lXT^rtXTSí'SS? r^08-'1' k,eré « p'pka**"ě k výpovědi

je povinen vrátit tyto prostředky do 15 dnů od ukonřpníc °i cast.'’„ P°kud již byly poskytnuty. Příjemce 
Pokud tyto prostředky ještě nebyly převedenv na úřJt1 °~Vy ^ ^ P°Skyt0Vatele uvedený ve výpovědi, 
poskytovatel právo je neposkytnout Pr6Vedeny na ucet pnJemce- P^e byla uzavřena smlouva, má

3



b)
c)
d)

e)

f) 
9)

kon^oly^i^ž^bý^Mjemc^vys/árT^Drovedení .dotac.e’ *»»"*» "» -Madé provedené

porušil méně závažnou wdS u Sé ?Íštěného Pochybení tehdy, jestliže
ustanovení V m7«h, » SS ’ - ktere J® stanovena možnost sníženého odvodu dle odst. 5 tohoto
í2£Kk*£' ,ak6m PniemCe Pr°Vedl °pa,fe"' k"áP"^ Platí, že nedoélo kporu5en°

v técMo p°í?pVadech:P°Chybenl pňSerpá"' d0,aca a nesplně™ P°dml"ek veřejnoprávní smlouvy je stanoven

a) S5,SE^,0,’ůkon4 přlJemce'ieiichž P“aha

za nedodržení povinné publicity až do výše 5 % dotace
S npHnH?om-VtŠeCh požadovaných P°dkladú k vyúčtování až do výše 5 % dotace

r^ffiSSSSšSSSSŠSH
za porušení povinností dle čl. XI smlouvy až do výše 100 % dotace 
za porušení zákona o veřejných zakázkách:
1. neprovedení výběrového řízení 100 % výdajů této zakázky 

diskriminace pn výběrovém řízení 10-25 % výdajů této zakázky 
delem predmetu zakázky 10-25 % výdajů této zakázky ^

06 ZfkáZky zák°nem stanoveným způsobem 5 % výdajů této zakázkv 
500 000 Kč bez DPHSatd°)UVy ^ Vere^nou zakazku malého rozsahu, jejíž cena přesáhne

h) s^tn^kázak až d° výše 6 % výdaiů ,é,p zakázky
Jednotlivá3 Pp0om?en|P°zZn0foUVeví»né ’ n V'v°dS‘ .3 a 4 “"“"V 100 % ^

se posuzuje podle nejzávažnéjšiho pochybeni veíteSžakázce8011811, ^ kráCe"' uznatelných výdajů

přljemceP k vrácení dotacZebo0ZčástiPzustiZžZZ“stanoveni, může vyzvat poskytovatel 

s účelem, na který byly peněžní Drostředkv nn«i™tn f pr dotace P°rušil povinnost, která souvisí 
byla dotace poskytnuta, a u níž není možné^vzvatk nrn^eri^26 ^ do,|ac® nebo Podmínku, za které 
snížený odvod (např. nedodání nebo nezrinimmon?d'opatr®m,k naPrave a není možné uložit 
elektronické podobě na CD) a kdy kvalita vvstunu n&nri d°saze,ni| ú^elu dotace (v tištěné nebo 
a navržena oponentem projektu nebo Dři nřínaHnó i, dp°vida„ uc,elu dotace’ a je takto posouzena 

nedodržení termínu dokončení realizace projektu- nedodL^?"^ zaméstnancem Poskytovatele; 
formuláři). V rozsahu v jakém vrátil DříiPmnf>H^tL tU'^ned—an Zaverecne zprávy na předepsaném 
kázně. J at" Pnjemc® dotaci neb0 JeJ' cás‘, Platí, že nedošlo k porušení rozpočtové

2.

3.
4.

5.

kjejímu*3vrácen? nespán?6vjerruj ^terfovené^náhradnMhůt^*3bude a SV0U povinnos*

za porušeni rozpočtové kázně ve formě zadržení dotace. považována nečinnost příjemce

a v případě, že porušení povinností nebude naDrave^6 H?°U hTraveny v odst- 5 tohoto ustanovení 
za porušení rozpočtové kázně s tím že bude nJaHn n° d5 °?St' 4 a 6 smlouvy, bude považováno
a zároveň i úhrada penále za porušení rozDočtové kíní" °dv?d.v® výsi neoprávněného použití dotace 
odvodu. Porušeni rozpočtové kazne ve vysi 1 promile denně ve vztahu k uloženému

X.
Udržitelnost projektu

rea2!emce 9aran'U,e UdrŽi,eln0S' efek“ “ Pr°Jek.ů P° dobu ,ř, let po dokonáenl jeho

4



XI.
Další povinnosti příjemce

Le^éLrzméStprS uzSt ImiouS T5T £,r°s,fedni*lm ™ °s°py (hotovíte,e díla), 

smlouvě. Tato povinnost platí i v nřínadě « h d ° zachycena v písemném dodatku k uzavřené
objemu uskutečněných prací či obje^nebo flMo

kter^by^ylo v rozporu s tou°ors^ouvouroCp^ky°nutTdotace)*OV^e*eiTI d"a °bsahovat ustanovení'

XII.
Ostatní ujednání

1. Finanční podpora poskytovaná z dotačního programu nenaplňuje kritéria veřejné podpory.

dTce^oXnT^Sfzméňv0 kd Zmé"ě POdmlnek’ “ *•«** ^

je příjemce 4inen o ^ ~

ÍKTJSE Pří^m'pfoehSrateb^USněna nades“ kra* *>■—» umožňující

obchodního tajemství podle § 504 zákinač 89/2012 Sb nhř«e0řSahl!Je •Í'daje’ kt®ré tvoří Předmět Jeh°
M S na c' 89/2012 Sb- občansky zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

vlastní režii nezbytni nutné ^nformac^ o^Droiekr3 S6 V^Ze-k poskytnuté dotaci’ především zveřejnit ve 
veřejnosti o tom,* že daný Sr byl reTován "* '£**■ V?™* °bdrŽel a zajistit informování 

a informovat poskytovatele o uskutečnění nrnioH- rarnci dotačního programu Jihočeského kraje 
u kulturních ačcí nebona ahí^XuTX na Zahájení ProÍek1“

povinnosti publicity projektu jsou uvedenu v t . ,'Cmch Pr°Jektu- Příjemce bere na vědomí, že 
Příručka pro publicitu ny v metodlckem pokynu Jlhočeského kraje MP/97/KHEJ -
teesky.oz/88,pravidía, mamina Tento’metodic^Xn se pokuje ,SW£

potřebnLkpoMuzeXzdaje^smZlrSžovánT Uiet"'Cl'''' př,p' dalšlch skutečností, v rozsahu

ÍS) kt^jSŠ <t*!" I*— kdykoíi (i v průběhu

a zpřístupnit na požádání veškeré doklad/souvieeiu-fIrace projektu vcetne použiti peněžních prostředků
ujednáním nejsou dotčena adom^ právLTňtmS^' r,ek,u V plněnim ,ét0 smlouv>' Tímto
republiky. ^ a kontr°lnicb a finančních organu státní správy České

oprávněnými orgány pod^zákona^hžéO^OOO^b13^6^06 Y,astň'k je povinen strpět opatření přijatá 
za stavu nebezpečí vyhlášenéhopodíe tohoto^zákoría! "Z°''em Va 2něn' P°zdějších pfedpM.

a propagačnfc^m^teriáíech^rójektuhýrsouladíthse^mérnicí^SMMÓ/RK^Zásady^^not^ého^vlzuáhního

5



iaSJg«JL» kra* “«* i* ~

XIII.
Závěrečná ujednání

obd« 1UvV;řkVyh°l°Vena Ve 2 S,ein°piSech maJfcfch ongináiu, z nichž každá ze smluvních stran

podepsaných otem^sm^vnímTsn^narn^UDresnnni P°U2e fo."r°ť PísemnVch číslovaných dodatků, 
účtu, kontaktní osobaS (ze'ména adresa- íís'° bP"kovního
ke smlouvě. P Sdellt P°skytovatel' dotace, pokud tento netrvá na uzavření dodatku

ž^fpSnl^ «+«* “ užii' Pravide, pro

Jihočeského kraje č. SM/107/ZK - Zásadv Jihoče><;ké.hr> ,aznych PredPlsu a podpůrně rovněž směrnice 

~ "a finansnl podpory'

nedodržení term?nuotozdánív%aovánidposkvtnutvchVSn”h nhdOStt!k£' P" realí28cí Projektu, včetně

je poskytovatel oprávněn vyloučit v následujících 5 letechlih^H pr°stredk“ za kalendářní rok,
z prostředků poskytovatele* případně Dři vvběm mÍ? -h d°stl 0 P°skytnuti účelových prostředků 
přihlédnout. připadne pn vyberu zadosti urcenych k poskytnutí dotace k této skutečnosti

6. Tato smlouva nabývá platností a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupoi obou smluvních stran.

V Českých Budějovicích dne AA,S (jOl/f

Poskytovatel:

1. náměstek hejtmana kraje

Ve Strážném dne M 6- 202 j

Příjemce: ^

43 Strážný 23384
IČ Q0250 694 
DICJCZ00250 694

^^n|stys@strazny.c

Mgr. Jiřina Králíková 
starostka

©

6


